
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3160

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:21:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 16:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 08:31:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 298.880,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO AQUISIÇAO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO
CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇAO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO AQUISIÇAO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO
CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇAO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 TR Baixar

27/06/2024 00:00:00 ETP Baixar

27/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3160/pregistro-de-precos-objetivando-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-conforme-demanda-e-necessidade-dos-diversos-setores-da-administracao-publica-do-municipio-de-indianopolisprnbspp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d33a0923ab545207ebd190ae1dc23722.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c47b8a0a7933a3150ca40c089dec46de.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/095cc7baf795764f6cc307dc72ae37cc.pdf

